

Morgan Management ApS

Smedens Ager 6, Nørup, 7182 Bredsten

CVR-nr. 20 23 93 01

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2021

Dirigent:

.....
Casper Voigt





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Morgan Management ApS
Adresse, postnr., by	Smedens Ager 6, Nørup, 7182 Bredsten
CVR-nr.	20 23 93 01
Stiftet	1. august 1997
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Torsten Erik Rasmussen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.868.137 kr. mod et overskud på 3.170.465 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 42.226.718 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-89.387	-116.792
2	Personaleomkostninger	-103.113	-102.149
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-3.106	0
	Resultat før finansielle poster	-195.606	-218.941
	Finansielle indtægter	2.699.876	4.398.190
	Finansielle omkostninger	-108.976	-118.017
	Resultat før skat	2.395.294	4.061.232
3	Skat af årets resultat	-527.157	-890.767
	Årets resultat	1.868.137	3.170.465
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.260.000	1.106.000
	Overført resultat	-391.863	2.064.465
		1.868.137	3.170.465

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	4.882.880	4.882.880
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.664	0
		<u>4.894.544</u>	<u>4.882.880</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	36.417.985	35.127.050
		<u>36.417.985</u>	<u>35.127.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.312.529</u>	<u>40.009.930</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.195	56.323
	Andre tilgodehavender	314.536	361.086
		<u>497.731</u>	<u>417.409</u>
	Likvide beholdninger	<u>529.599</u>	<u>1.123.662</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.027.330</u>	<u>1.541.071</u>
	AKTIVER I ALT	<u>42.339.859</u>	<u>41.551.001</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	39.841.718	40.233.581
	Foreslået udbytte	2.260.000	1.106.000
		<u>42.226.718</u>	<u>41.464.581</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	129	0
		<u>129</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>129</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.496	68.893
	Anden gæld	50.516	17.527
		<u>113.012</u>	<u>86.420</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>113.012</u>	<u>86.420</u>
	PASSIVER I ALT	<u>42.339.859</u>	<u>41.551.001</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	38.169.116	1.080.000	39.374.116
Overført via resultatdisponering	0	2.064.465	1.106.000	3.170.465
Udloddet udbytte	0	0	-1.080.000	-1.080.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	40.233.581	1.106.000	41.464.581
Overført via resultatdisponering	0	-391.863	2.260.000	1.868.137
Udloddet udbytte	0	0	-1.106.000	-1.106.000
Egenkapital				
31. december 2020	125.000	39.841.718	2.260.000	42.226.718

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	99.274	96.864
Andre omkostninger til social sikring	3.839	5.285
	<u>103.113</u>	<u>102.149</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	527.028	505.647
Årets regulering af udskudt skat	129	378.089
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	7.031
	<u>527.157</u>	<u>890.767</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Morgan Invest ApS, CVR-nr. 21334391 som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torsten Erik Rasmussen

Direktør

På vegne af: Morgan Management ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-871788637395

IP: 185.212.xxx.xxx

2021-03-22 07:46:32Z

NEM ID 

Lars Tylvad Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-22 10:21:55Z

NEM ID 

Casper Rafn Voigt

Dirigent

På vegne af: Morgan Management ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-986889760993

IP: 171.20.xxx.xxx

2021-03-22 11:30:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LZLSL-730Q3-1PJAE-W461V-UV83U-1502H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>